GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

REQUERIMENTO VERBAL Nº____/2025

Requer, à Secretária de Meio Ambiente, Sra.

Sofia Nogueira, que envie, com urgência, relação

das lagoas pertencentes ao município, com nomes e

localização. Estas informações são para

conhecimento deste vereador.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, requereu à mesa, na

forma regimental e ouvido o Soberano Plenário, na sessão ordinária do dia 23 de junho de

2025, à Secretária de Meio Ambiente, Sra. Sofia Nogueira, para que envie, com

urgência, relação das lagoas pertencentes ao município, com nomes e localização.

As informações são para a propositura de futuro Projeto de Lei para conscientização e

conservação das lagoas do nosso município.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de junho de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003600350031003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 30/06/2025 10:37

Checksum: 4D111660E838851FD9480C9D5732ADC787ADA016D22FD89FC1E6C7879DBE3DA7

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.